
ZARZĄDZENIE NR 38/2019
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie przekazania Radzie Miejskiej w Ulanowie sprawozdań finansowych Gminy i Miasta Ulanów za 
2018 rok

Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2077 ze zm./ zarządzam , co następuje:

§ 1. Przekazuje się Radzie Miejskiej w Ulanowie sprawozdania finansowe sporządzone na dzień 31 grudnia 
2018 roku, zawierające:

1) bilans z wykonania budżetu Gminy i Miasta Ulanów,

2) łączny bilans jednostek budżetowych,

3) łączny rachunek zysków i strat jednostek budżetowych,

4) łączne zestawienie zmian w funduszu jednostek budżetowych,

5) informacja dodatkowa

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy i Miasta

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów

Stanisław Garbacz

Id: 1ECDE9DB-EA11-4EBE-B601-684598D3B9DF. Podpisany Strona 1




